UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /STTTT-CNTT
V/v giới thiệu, đề cử tham gia Giải thưởng

Sản phẩm công nghệ số Make in Viet Nam

năm 2024.

Thanh Hóa, ngày      tháng      năm 2024

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh Thanh Hóa;

- Hội Tin học Thanh Hóa;

- Các doanh nghiệp VT-CNTT.

Thực hiện Công văn số 12997/UBND-CNTT ngày 05/9/2024 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc giới thiệu, đề cử tham gia Giải thưởng Sản phẩm công nghệ

số Make in Viet Nam năm 2024; để vinh danh những sản phẩm số đã và đang

được triển khai có chất lượng, hiệu quả cao trong phát triển kinh tế số trong các

ngành, lĩnh vực kinh tế - xã hội (nếu có) trên địa bàn tỉnh; Sở Thông tin và

Truyền thông đề nghị các cơ quan, đơn vị:

1. Nghiên cứu Công văn số 02/BTC-CV ngày 04/9/2024 của Bộ Thông tin

và Truyền thông (Gửi kèm văn bản này) để triển khai, vận động các tổ chức,

doanh nghiệp theo phạm vi quản lý, tham gia cuộc thi do Bộ Thông tin và

Truyền thông và Liên đoàn Thương mại và Công nghiệp Việt Nam theo hình

thức trực tuyến; địa chỉ website: http://giaithuong.makeinvietnam.mic.gov.vn.

2. Cung cấp các thông tin các tổ chức, doanh nghiệp tham gia cuộc thi về Sở

Thông tin và Truyền thông trước ngày 16/9/2024 để được tổng hợp báo cáo Chủ

tịch UBND tỉnh; trong qua trình triển khai thực hiện, nếu có vướng mắc đề nghị

liên hệ Sở Thông tin và Truyền (Ông Trần Mạnh Hùng, SĐT: 0915.351.008; email:

hungtm.stttt@thanhhoa.gov.vn).

Đề nghị cơ quan, đơn vị quan tâm, phối hợp triển khai./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT UBND tỉnh Mai Xuân Liêm (để b/c);

- VCCI Chi nhánh Thanh Hóa - Ninh Bình (để p/h);
- Giám đốc Sở (để b/c);

- Lưu: VT, CNTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Tước

	loai_1

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T16:21:07+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Tước<tuocnv.stttt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-06T17:12:39+0700

		2024-09-06T17:12:39+0700

		2024-09-06T17:13:02+0700